
t
\, Smlouva o spolupráci č. SPR-S197/2019

čj. NTM-PRV/6119/2019

Smlouva o spolupráci

Národní technické muzeum
je příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku, zříZená NIK ČR
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

° " r r r ·

a e jen ,,

a
Veteran Car Club Praha
IČ: 26529092
se sídlem:_Záběhlická 27/125, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 OO; Česká republika
jednající: Václav Kafka, prezident VCC Praha
(dále jen ,,VCC")

Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při realizaci projektu (dále jen ,,Akce"):
,,1000 MIL ČESKOSLOVENSKÝCH"

Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že mají zájem na vzájemné spolupráci v
termínu od 12. 6. 2019 do 16. 6. 2019, a to na propagaci a organizaci Akce.

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím:
- ntm zajistí pro konání Akce v rámci shora uvedeného projektu
l) prostory v budově a areálu Národního technického mllze% Kostelní 42, Praha 7,

konkrétně:
a) prostor za Dopravní halou pro parkování vozů účastnících se závodu (dále jen vozů)

dne 12. - 16. 6. 2019
b) prostor v areálu NTM na Masarykově nádraží pro parkování vozů účastnících se

závodu dne 12. - 16. 6. 2019
c) Vestibul, Přednáškový sál a expozici Dopravy dne 15. 6. 2019 pro konání slavnostního

vyhlášení výsledků závodu od 18:00 od ukončení Akce v 22:00
2) Ostrahu parkovaných vozů.
3) Prezentaci Akce na svých webových stránkách, průběžnou propagaci Akce na

dostupných, standardně využívaných kanálech.

- vcc zajistí
l) Veškeré přípravy a organizaci Akce
2 Prezentaci Akce na svých webových stránkáclL průběžnou propagaci akce na dostupných,

standardně využívaných kanálech
3) Organizaci slavnostního vyhlášení výsledků závodu na svoje náklady

1



4) NTM bude uváděno jako hlavní partner závodu na všech propagačních materiálech a
startovních číslech jako pořadatel s VCC Praha, DVVC. VCC vystaví fakturu NTM ve výši
20 000,- Kč VČ. DPH.

2. Smluvní strany se dále dohodly:

- Ve všech prostorách budovy NTM platí zákaz kouření.
- Budova NTM je historickým objektem a zásahy, které by mohly vést k jejímu poškození,

nebudou povoleny.

- Bez povolení zástupce NTM není povolena manipulace muzejním mobiliářem.
- Je zakázán vstup s jídlem a pitím do expozic NTM.

3. VCC se zavazuje dbát pokynů určeného zástupce NTM, zvláště co se týče otázek ochrany
budovy a majetku NTM, sbírek a bezpečnosti práce. Dále se zavazuje dodržovat obecně
závazné právní předpisy z oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce.

4. Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírněni újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-
ii smlouv% která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část
smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního
tajemsM postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná
smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto
zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o toIIL Že uveřejnění není souladné
s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo
uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy
nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu .podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit
pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to
neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora
popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

4.3. Podle § 8 odst. 4 a 5.z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna snilouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakáZkách, je tím
splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích

2

i



uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají
být uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtil jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výZkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje
a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním yjjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

. u se i1 o ecne zavaznymi pravnimí pře pisy, zejmena
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7. Tato smlouva je vyhotovena..y¢ 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž NTM obdrží
dva a VCC jeden výtisk.

V Praze dne" . V Pr e : "

ro ni ec nic muž b(' e eran ar u ra a
Mgr. Ky!l K'?11 AjCj,Q' vgclaý' Kafka
generalni ředit a" prendeíÍt VCC Praha

3


